

# Referat

## Skolebestyrelsesmøde

**Sted:** Valdemarskolen  
**Tid:** Onsdag 25.august kl. 17.15-18.45

**Indkaldte:** Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Louise Haugsted, Inger Kristensen, Hanne Raahauge, Tove Helbo, Lone Raben, Lene Agerskov, Maibritt Sander og Betina Folke

**Afbud:** Lene Agerskov, Maibritt Sander og Tanja Dalby Ramsgaard

## Dagsorden:

35/2021 Til godkendelse: referat fra sidste møde

Ad. Godkendt.

36/2021: Til orientering og debat: Ekstraordinær feriepasning

Ad. Der var ekstraordinær feriepasning i uge 28-30, og feriepasningen foregik der, hvor hverdagsrammerne var vigtigst for eleverne. Der var god bemanning og det var nødvendigt i forhold til evt. sygdom blandt medarbejderne. I uge 30 var der pasning i Afd. C. I samme uge var der vand-skade på skolen i form af kloak- og regnvand, men ikke i afd. C. Der var en enkelt forælder, der efterlyste en plan for de 2 uger, hendes barn var i pasning. Planen blev først lavet efter børnene og de voksne var mødt, da de ikke kendte hinanden på forhånd. Hanne fortæller, at man på takst 4 laver program mandag, da man her kender vejrudsigten og ved hvilke børn, der kommer. Henriette fortæller, at det har fungeret godt for hendes barn. Stine oplever, at der generelt mangler info i forhold til indholdet på øvrige pasningsdage. Hvis der bliver en pasning næste sommer, vil den strække sig over 6 uger. Her er vi spændt på, hvor stor tilmeldingen vil blive til de enkelte uger.

37/2021: Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse – (20 minutter) herunder skoleåret start.

Ad. Forældre: Der har været en kommentar fra et forældrepar, der fortæller, at deres barn har mange forskellige voksne i barnets klasse. Det har efterfølgende vist sig ikke at være korrekt.

Medarbejdere: Den ekstraordinære feriepasning gav uro blandt medarbejderne på skolen, da der pludselig kom ændring på en politisk beslutning om, at vi skulle holde ekstraordinær åbent. Først kom der en melding ud om, at pædagogernes og pædagogmedhjælpernes ferie ville blive inddraget, men det kan man ikke. Betina fortæller, at i forhold til udgiften til feriepasning, har vi fået at vide, at vi blive holdt skadesløse. ASF-afdelingen er kommet godt i gang med skoleåret og der er kommet nye medarbejdere til. Afd. D er kommet under Maibriggs ledelse og her er der mange nyansatte, der skal lære elever, medarbejdere og stedet at kende. I afd. A, B og C er der kommet nogle nye elever, og her er der nogle, der behøver særlig opmærksomhed. Vi har lige haft Tour de afdeling, hvor alle medarbejdere har været rundt i alle afdelinger.

Ledelse: Der er høringsperiode på det 2-årige budget, og her har vi mulighed for at afgive hørings-svar, der skal indsendes senest den 08. september. Skolebestyrelsen beslutter, at der ikke indsendes hørings-svar.

38/2021: Til beslutning: Mødedatoer for dette skoleår

Ad. Betina foreslår, at der holdes valgmøde den 28. september, kombineret med skolebestyrelsesmøde og rundvisning. Forslag om yderligere datoer: 28. oktober, 01. november Tour de bestyrelse og 29. november. Møder i foråret bliver planlagt efter jul.

39/2021: Til orientering: COVID19- update

Ad. Vi havde en stor hjemsendelse i uge 27. Efterfølgende har vi haft en enkelt elev, der blev sendt hjem. Da vi har mange elever der ikke er vaccineret eller kan vaccineres, vil vi stadig kunne have smittede.

40/2021: Evt.

Ad. Helle spørger ind til "smør-selv" ordning i afd. A, og det følger vi op på. Stine spørger ind til den afdelingslederstilling, vi har haft slået op og har haft i genopslag. Betina skal i dialog med Forvaltningen i forhold til stillingen.

Afbud fra Inger den 28.09

**Referent: Lone Raben**